
135 82
83 37 66 41
90 63

60 57
66 63

41 155 82 55
59 31 72 60

62 53
64 85

58 115

56 50
64 105 62 74
53 78 82 58

47 110

54 80
83 118

64 70
79 76
45 78

63 67
90 85

67 61
56 45

55
68 75

82 104 50
88 71

56
108

101

104

52 103

68 107 43
64 59
59

87 61
50 66

61 82
76 58

89 53
29 74

66 75
45 100

59 78
65 36

63 78
83 89 74 54
50 63

62 77
64 62

59 62
58 56

60 65 38 58
62 97 75 61

50 67
89 85

59 20
55 73 54 0

82 58

16:00～
14:30～
13:00～

第6試合
第5試合
第4試合

第1試合

第3試合

N3

具志頭体育館

7/12(日)

13:30～
12:00～

7/12(日)
7/26(日)
8/2(日)

N4

10:30～
9:00～

糸満市西崎総合体育館

E3

G１

H1

E2

F2

F3

E
3
後
半
ス
タ
ー

ト

J3

J3

E２

F2

G6

H6

H5

F3

B3

B2

F1

I6

E1

F1

E4

E5

G5

M5

E1

H3

H2

M4

D2

D3

55

65

60

N1

M3

J6

21

りっかりっか湯

HIGH LIFE

57

58

59

カヌチャクラブ

36

37

38

2

1

12

39

6

8

9

4

5

13

15

10

24

22

19

23

16

17

18

30

25

48

A2

51

56

F3

40

41

42

43

44

GOD MOUNTAINS

E3

C1

45

7

27

29

28

ＳＬＡＭＩＮ

海洋食材

玉城クラブ

ＣＨＥＣＫ　ＭＡＴＥ

SLIT

中城クラブ

MAKGUN

パーフェクトメンテナンス

村ｓ

島尻クラブ

SAIGA

BLACK HUSKIES

OVER　TIME

居酒屋田舎

くんじゃんクラブ

ＩＢＮ

Ｓ・ＷＩＮＤＳ

南風原カープ

りゅうせきクラブ

Bullets

ＢＩＧ　ＭＡＣＳ

ANGEL　HIGA

LOOSE

stinkーco

丸久工務店

名護ﾊﾞｽｹｯﾄｸﾗﾌﾞ

ともちゃんズ

11

14

C3

46

ＴＲＩＢＡＬ

新栄クラブ

沖縄大学

小渡材木店

tatsumi burger

ポップちゃん

ＧＥＮＥＳＩＳ

沖縄国際大学

Dangkan

RESPECTABLE

城岳クラブ

中頭病院

DMｸﾗﾌﾞ

SLEEPERS

GREEN　FLOWERS

沖電バスケット部

奥武クラブ

水曜会

REAL FAT

26

南城市玉城総合体育館

豊見城スポーツA

52

54

53

LMS

○印は第1試合審判です。

32

やきとり専門　白鳥 61

7/11(土)

31

33

34

35

3

20

62

63

69

68

67

66

64

本部町民体育館
Ｋ・Ｌ
M・N

名桜大学

東風平クラブ

名桜大学

Mauna Loa MYM

barrel

こうちゃん弁当

49

50

一琉興業

凰建設工業

47

KTS

WILD　CATS

ＡＲＫ

赤橋クラブ

ワンハート　整骨院

Family

琉球大学

Defeat

スマイル薬局

赤崎レストラン

D1

C2

M2

H2

G3

H3

G4

H4

N2

M1

E2

F2

G1

H1

G2

J5

I1

J1

I2

J2

7/26(日)

F1

N5

I4

J4

平成27年度　第127回一般バスケットボール選手権大会男子組み合わせ表

7/26(日) 7/12(日) 7/11(土)

C
3
後
半
ス
タ
ー

ト

E3

E1

F4

F5

I5

Ｉ・Ｊ

16:30～

9:30
11:00
12:30
14:00
15:3015:00～
17:00

南城市知念体育館

8/2(日)

Ａ・Ｂ

Ｃ・Ｄ
Ｅ・Ｆ
Ｇ・Ｈ

7/11(土)

沖縄国際大学

八重瀬町具志頭体育館
第2試合

女子決勝後半スタート

7/11（土）
7/25（土）

70

7/12(日) 7/11(土)

7/12(日) 7/26(日) 8/2(日)

7/12(日) 7/26(日)


